
 

ZARZĄDZENIE NR 170 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie regulaminu dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Gminy  Stęszew  

 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych            

(t.j. Dz.U.2019.1282 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam regulamin dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Gminy Stęszew, stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Ocenę okresową według zasad wprowadzonych zarządzeniem przeprowadza się do             

31 stycznia 2020 r..  

2. Ocena obejmuje okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r. 

3. W przypadku braku możliwości dokonania oceny za okres wskazany w ust. 2 oceny 

dokonuje się za inny okres, przy czym okres ten powinien obejmować co najmniej 6 

miesięcy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


